DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

Ref.: Seleção Pública nº 005/SEMUSA/2024, Processo Administrativo n.º 16288/2024

A SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE OLIVEIRA DOS CAMPINHOS. INSV –

INSTITUTO DE SAÚDE NOSSA SENHORA DA VITÓRIA, localizada no endereço, rua

Sebastião Dias, s/n, Centro, Oliveira dos Campinhos, Santo Amaro / BA, CEP: 44.2000-000,

devidamente inscrita(o) sob o CNPJ nº13.824.560/0001-02, DECLARA, por meio de seu

representante legal, sob as penas da lei, para os devidos fins, que a referida Entidade não foi

declarada INIDÔNEA para licitar com o PODER PÚBLICO, em qualquer de suas esferas.

Por ser a expressão da verdade, firmamos o presente.

Cabo Frio -RJ, 30 de setembro de 2024.

Santa Casa de Misericórdia de Oliveira dos Campinhos

INSV - Instituto de Saúde Nossa Senhora da Vitória

CNPJ nº 13.824.560/0001-02

Valeriano José de Freitas Neto - Presidente do Conselho de Administração

CNPJ/MF nº 13.824.560/0001-02

		2024-09-19T10:16:25-0300
	VALERIANO JOSE DE FREITAS NETO:43820549587